No Tanggal
1 2
1 02-06-2022

2 02-06-2022

3 03-06-2022

4 03-06-2022

5 03-06-2022

6 03-06-2022

7 03-06-2022

8 03-06-2022

9 03-06-2022

10 03-06-2022

11 06-06-2022

12 06-06-2022

13 06-06-2022

14 06-06-2022

15 07-06-2022

16 07-06-2022

17 07-06-2022

18 07-06-2022

Kode
Referensi

SPJR

SPJR Al

SPJR

PBT E3

SPJR EIT

SPJR Al

SPJR

PBT A2

SPJR Al

SPJR

PJR DI

PJR A2

SPJR Al

BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA BONTANG
01-06-2022 s/d 30-06-2022

Uraian

Saldo Awal

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Penetapan Pencabutan Sita Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Berita Acara Pencabutan Sita Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan Pencabutan Sita
Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Terhadap Termohon Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Penyerahan Salinan Berita Acara
Pencabutan Sita Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara
Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Debit Kredit
5 6
290.000
290.000
220.000
25.000
10.000
10.000
90.000
7.460.000
10.000
40.000
140.000
80.000
130.000
10.000
110.000
3.165.000
70.000
30.000

Saldo

10.510.000

10.800.000

10.510.000

10.730.000

10.705.000

10.695.000

10.685.000

10.595.000

3.135.000

3.125.000

3.085.000

3.225.000

3.145.000

3.015.000

3.005.000

3.115.000

6.280.000

6.350.000

6.320.000



No

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Tanggal

07-06-2022

08-06-2022

08-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

09-06-2022

10-06-2022

10-06-2022

13-06-2022

13-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

Kode
Referensi

PNBP

DO1

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

PNBP EO3

PGL A2

SPJR Al

PNBP EO2

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

PGL A2

Uraian

Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan PK dan
Penerimaan Alasan PK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya PNBP Penyerahan Akta Panggilan Terhadap
Termohon Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Pemohon Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Termohon Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya PNBP Penetapan Aanmaning Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Debit

370.000

310.000

180.000

170.000

Kredit

10.000

200.000

10.000

90.000

310.000

90.000

10.000

80.000

295.000

10.000

170.000

80.000

Saldo

6.310.000

6.680.000

6.480.000

6.790.000

6.790.000

6.780.000

6.690.000

6.690.000

6.380.000

6.290.000

6.280.000

6.200.000

6.200.000

6.380.000

6.085.000

6.255.000

6.245.000

6.075.000

5.995.000



No

38

39

40

4]

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Tanggal

14-06-2022

14-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

15-06-2022

16-06-2022

16-06-2022

17-06-2022

17-06-2022

17-06-2022

20-06-2022

20-06-2022

20-06-2022

21-06-2022

21-06-2022

21-06-2022

21-06-2022

21-06-2022

21-06-2022

Kode
Referensi

PBT A2

PGL Al

SPJR

SPJR

SPJR Al

SPJR

SPJR Al

SPJR Al

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL A2

PGL Al

PBT A2

PNBP
AQ9

Uraian

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah é Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Termohon Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Debit

180.000

640.000

730.000

400.000

400.000

Kredit

80.000

180.000

730.000

120.000

80.000

300.000

90.000

80.000

10.000

80.000

10.000

Saldo

5.915.000

5.915.000

6.095.000

6.735.000

6.555.000

7.285.000

6.555.000

6.435.000

6.355.000

6.355.000

6.755.000

6.455.000

6.365.000

6.765.000

6.685.000

6.685.000

6.675.000

6.595.000

6.585.000



No

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Tanggal

21-06-2022

22-06-2022

22-06-2022

22-06-2022

22-06-2022

22-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

23-06-2022

24-06-2022

24-06-2022

24-06-2022

27-06-2022

27-06-2022

28-06-2022

Kode
Referensi

SPJR Al

SPJR

PBT B?

PBT BS

SPJR Al

SPJR

PBT E3

SPJR Al

SPJR E1

SPJR

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

Uraian

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemanggilan atas Putusan Sela
Pemohon/Termohon Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada Terbanding
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan Putusan Kepada
Pembanding Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Terhadap Termohon Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

Bayar PNBP Penyerahan Salinan Berita Acara
Pencabutan Sita Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Pendaftaran Permohonan Pencabutan Sita
Eksekusi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Berita Acara Pencabutan Sita Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar PNBP Penetapan Pencabutan Sita Eksekusi
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 19 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara,
(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,
(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara,
(Terlampir)

Debit

140.000

100.000

620.000

420.000

Kredit

220.000

20.000

80.000

80.000

230.000

90.000

20.000

2.720.000

10.000

10.000

10.000

25.000

80.000

450.000

Saldo

6.365.000

6.505.000

6.485.000

6.405.000

6.325.000

6.095.000

6.195.000

6.105.000

6.085.000

3.365.000

3.355.000

3.345.000

3.335.000

3.310.000

3.310.000

3.230.000

3.230.000

3.850.000

3.400.000

3.820.000



No

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Tanggal

28-06-2022

28-06-2022

28-06-2022

28-06-2022

28-06-2022

28-06-2022

29-06-2022

29-06-2022

30-06-2022

30-06-2022

30-06-2022

30-06-2022

Kode
Referensi

PJR A2

SPJR Al

PBT A2

PGL A2

PGL Al

SPJR

SPJR Al

SPJR

PGL Al

SPJR Al

PGL A2

Uraian

Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara,

(Terlampir)

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/lklan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 3 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara,

(Terlampir)

Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 2 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara,

(Terlampir)

Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/lklan/Radio/Pengumuman
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

Debit

90.000

440.000

Saldo Akhir

Kredit

420.000

20.000

160.000

180.000

170.000

Saldo

3.910.000

3.490.000

3.470.000

3.310.000

3.310.000

3.310.000

3.750.000

3.570.000

3.570.000

3.570.000

3.570.000

3.400.000

3.400.000



